АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.12.2016                                                                                                           № 134

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования Паустовское Вязниковского

района от 09.11.2015 №130

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ« Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское

Вязниковского района Владимирской области п о ст ано в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 09.11.2015 № 130

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование доступной среды

жизнедеятельности для инвалидов муниципального образования Паустовское

Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018 годы»следующие

изменения:

1.1. Раздел «Паспорт программы» пункт «Объемы и источники

финансирования программы» изложить в следующей редакции:

Объём финансирования программы цифру «160,0» заменить на цифру

«80,0».

 1.2. Раздел5. Ресурсное обеспечение программы цифру «160,0» заменить на

цифру «80,0»; 2017 год цифру «80,0» заменить на цифру «0».

1.3.В приложении № 1 «Перечень программных мероприятий» в строке

оснащение общественных и жилых домов муниципального образования

Паустовское специальными приспособлениями, обеспечивающими

беспрепятственный доступ к ним инвалидов: 5)дооборудование общественных

зданий и жилых домов поручнями 2017 год цифру «80,0» дважды заменить на

цифру «0». Итого цифру «160,0» дважды заменить на цифру «80,0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел кадровой

работы, делопроизводства и информации.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации     В.П. Девятов